



Zagań, dnia 12 października 2021r.

ZP.272.15.2021

Do uczestników postępowania w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pn. „Zakup sprzętu medycznego na potrzeby szpitala w Żaganiu”

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez uprzedniej zgody Zamawiającego przenieść na osobę trzecią praw ani wierzytelności wynikających z niniejszej umowy, a także przyjmować poręczeń podmiotów trzecich za dług Zamawiającego ani dokonywać jakiegokolwiek innej czynności prawnej skutkującej zmianą wierzyciela Zamawiającego, pod rygorem nieważności czynności prawnej. Strony wspólnie i w porozumieniu ustalają, że dyspozycja dokonania płatności na rachunek bankowy, którego posiadaczem jest podmiot inny niż Wykonawca jest zmianą wierzyciela w rozumieniu niniejszej umowy, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu z uwagi na charakter zamówienia oraz z uwagi na to, że Zamawiającym jest Powiat Żagański, a użytkownikiem jest 105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią w Żarach Filia w Żaganiu.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W okresie gwarancji lub rękojmi Wykonawca obowiązany jest do nieodpłatnego usuwania stwierdzonych wad przedmiotu umowy w terminie wskazanym przez Zamawiającego w zgłoszeniu i uzgodnionym z Wykonawcą, nie dłuższym jednak niż 14 dni roboczych od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy), a w przypadku sprowadzenia części z zagranicy do 14 dni od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy)”?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 6 ust. 13 projektowanych postanowień umowy z uwagi na charakter przedmiotu zamówienia (sprzęt medyczny). Zmiana zapisów na wskazany przez Wykonawcę może skutkować negatywnym skutkiem dla pacjentów.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 7 podpunkt 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., Za każdy dzień zwłoki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w stosunku do ustalonego w §4 ust. 1 terminu w wysokości 0,1 % wartości niedostarczonego sprzętu”?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 7 podpunkt 1.1 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy § 7 podpunkt 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., za każdy dzień zwłoki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w stosunku do ustalonego w protokole odbioru terminu usunięcia wad stwierdzonych przy odbiorze, w wysokości 0,1 % wartości reklamowanego sprzętu”?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 7 podpunkt 1.2 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 7 podpunkt 1.4 i 1.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% na 7%?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §7 podpunkt 1.4 i 1.8 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 7 podpunkt 1.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 5% na 3%?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §7 podpunkt 1.9 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Łączny limit kar umownych wynosi do 20% wartości umowy brutto określonej w §3 ust. 1 (odpowiednio w zakresie danej części)”?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §7 ust.7 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, niezależnie od podstaw odstąpienia od umowy...”?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §9 ust. 1 projektowanych postanowień umowy, albowiem wymienione okoliczności umożliwiające Zamawiającemu odstąpienie od umowy są okolicznościami zależnymi od Wykonawcy, o których Wykonawca wiedział.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w §9 ust. 1 pkt 1.2 Projektowanych postanowieniach umowy zobowiązuje Zamawiającego do pisemnego wezwania Wykonawcy do należytego wykonania zobowiązania wynikającego z umowy.

STAROSTA

Henryk Jankowski